
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso s/n Ciudad üníveraflaria

Tal, OSSI -4334120 E-n»ll: Icaunc@Bgro.unc.edu.sr

CUDAP. 0015378/2011

VISTO:
Que por la Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 208/10 se designa

por concurso a fa Srta. Alejandra del Valle BORNAND en el Departamento de
Fundamentaron Biológica para cumplir funciones en la Cátedra de Botánica
Morfológica; y

*;'

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario y en consecuencia
corresponde salvar el mismo. :

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICUL01°; Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N° 208/10,
en su articulo 1°, en la cual se designa por concurso a la Srta. Alejandra de! Valle
BORNAND, donde dice Srta. Alejandra del Valle BORNAN..-Deberá decir:... Srta.
Alejandra del Valle BORNAND... manteniéndose firmes las restantes partes de la
mencionada Resolución,

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en ei legajo personal y a ías Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, notifiquese a la Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y
al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CfENCÍAS AGROPECUARIAS ,A LOS QUINCE DÍAS
DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN
E.A.

CONS
el'fSl«

; fas Ciüfleias Ag'apscuanw


